ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" 9 etut daa -fi cçtcenlu "

oFícro Nc .h§.lzozt lc*rt
Jóia, 21 de dezembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Adriano Marangon de lima
Jóiâ * RS

Assunto: Comunicação de Audiência Pública - Projeto de Lei ns 4.47512O2t,

S€nhor Prefeito,

Comunicamos a Vossa Excelência que está marcada audiência

pública para análise e discussão do Projeto de Lei ne. 4.47512021, que estima a receita e

fixa a despesa do Município de Jóia-RS, para o exercício de 2022.

A audiência será no dia 27 de dezembro de 2021. às thoras, no

Plenário Jovêncio José Pedroso da Câmara de Vereadores de Jóia/RS.

Em anexo, cópia do edital de Convocação Pública.

Atenciosamente,

IO LEVINSKI

Presidente

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA - RS. - CNPJ N.. Oí.656.02710001-OB
Fones (55) 331&1255 - 10OO - 1010 - E-mail: cai1eia ratolê.rs qov br - cEP 981800-OOO

Lr
I

I

I

I

I